
АДМИНИСТАЦИЯ 
НИЖНЕТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12.2020 № 95 
с. Нижнетамбовское 

О предоставлении Автономной некоммерческой организации центру поддерж-
ки социальных инициатив «ИСКРА» субсидии на реализацию молодежного 
проекта на территории Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольско-
го муниципального района Хабаровского края 

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 
26.11.2020 № 496-пр «О распределении грантов в форме иных межбюджетных 
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Хаба-
ровского края на реализацию молодежных проектов, инициируемых муници-
пальными образованиями Хабаровского края, в 2020 году, положением о предо-
ставлении грантов Губернатора Хабаровского края в форме иных межбюджет-
ных трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований 
Хабаровского края на реализацию молодежных проектов, инициируемых муни-
ципальными образованиями Хабаровского края, утвержденного постановлением 
Правительства Хабаровского края от 24.08.2020 № 356-пр и в целях реализации 
мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и 
спорта в Нижнетамбовском сельском поселении на 2019-2021 годы», утвержден-
ной постановлением администрации Нижнетамбовского сельского поселения 
Комсомольского муниципального района от 25.09.2018 № 88, в соответствии с 
Порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерче-
ским организациям на реализацию молодежных проектов на территории Нижне-
тамбовского сельского поселения Комсомольского муниципального района, 
утверждённым постановлением администрации Нижнетамбовского сельского 
поселения Комсомольского муниципального района от 01.09.2020 № 62, прото-
колом заседания конкурсной комиссии по отбору проектов социально ориенти-
рованных некоммерческих организаций для предоставления субсидий на реали-
зацию молодежных проектов на территории Нижнетамбовского сельского посе-
ления Комсомольского муниципального района от 23.12.2020 № 1 администра-
ция Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского муниципального 
района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Автономной некоммерческой организации Центр под-
держки социальных инициатив «ИСКРА» субсидию на реализацию молодеж-
ного проекта на территории Нижнетамбовского сельского поселения Комсо-
мольского муниципального района Хабаровского края (далее - Субсидия). 



2. Определить размер Субсидии Автономной некоммерческой организа-
ции центру поддержки социальных инициатив «ИСКРА» за счёт средств бюд-
жета Хабаровского края в сумме 505,07 тыс. рублей. 

3. Ведущему специалисту Никитиной К.А. обеспечить заключение со-
глашения с Автономной некоммерческой организацией центром поддержки со-
циальных инициатив «ИСКРА» о предоставлении Субсидии. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского муници-
пального района. 

И.о. главы администрации 
Нижнетамбовского сельского поселения К.А. Никитина 


